[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

 Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Первое заседание районного Собрания пятого созыва

                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  28 сентября 2016  года
  № 1-4

 р.п.Екатериновка
«О структуре Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района»

В соответствии со статьей 20 Устава Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района согласно приложению.
2. Решение Екатериновского районного Собрания от 24.04.2014г. года №36-249 «О структуре Екатериновского районного Собрания» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Екатериновского
районного Собрания

А.Б.Устинов
Приложение к решению

От 28.09.2016г.№ 1-4
Структура

 Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района

Екатериновское районное Собрание

Председатель Екатериновского районного Собрания

Секретарь Екатериновского районного Собрания

Постоянная комиссия по бюджетно - финансовой политике и налогам

Постоянная комиссия по взаимодействию с территориями, органами местного самоуправления и общественными объединениями

Постоянная комиссия по социальной политике

Постоянная комиссия по экономической политике, агропромышленному комплексу, жилищно – коммунальному хозяйству, собственности и предпринимательству